
n 

EVROPSKÁ UNIE 
B M I N I STE ŘSTVO 

E ı‹“f ‹S 
“ àıı “ ) PRO MÍSTNÍ 

Iníěcgíšvšnyę/riegędęıáíıęIggergćzzííggram ROZVOJ ČR 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 
na realizaci veřejné zakázky S názvem: 

„Zpracování územních studií vybraných lokalit“ 
(dálejen: „Smlouva o dílo“ či „Smlouva'“) 

dle ustanovení § 2586 a násl. Zákoııa Č. 89/2012 Sb. 
(dálejen: „občanský Zákoník“) 

Objednatel město Uherský Brod 
Sídlo Masarykovo náměstí 100, 688 17 Uherský Brod 
Zastoupen/a/O lng. Janem Hrdým, místostarostou 
IČ 00291463 
DIČ Zadavatel není plátce DPH pro tuto Zakázku 
Bankovní Spojení Česká spořitelna a.S. 
Číslo účtu 

Osoby oprávněné jednat lng. Robert Vráblík, vedoucí Odboru rozvoje města 
ve věcech technických 
Telefon / Fax 
E-ma“ 
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a 

Zhotovitel URBANISTICKÝ ATELIÉR Zlín, s.r.o.
I 

Se Sídleın ve Zlíně, tř. T. Bati 399 
Ićoz 469 73 753 
DIČ; CZ46973753 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 7491 
jednající lng. arch. Miroslav Dubina 
bankovní Spojení: Komerční banka Zlín, č. účtu: 

dále jen „Zhotovitel“ 

Společně též jako „Smluvní Straııy“ 

dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 29/06105/17 uzavřené dne 23.05.2017 
kterým se shora uvedená Smlouva mění takto:



1. V čıánkn ııı. ČAS, ZPŮSOB A MÍSTO PLNÉNÍ DÍLA 
se vypouští text odstavce 2 a nově se nahrazuje textem, který zní: 

„Dílo ınıısí hýl dokončeno a předáno nejpozději do 29. 08.201 7, přičemž tímto datem je datum 
předání návrhıı ÚS pro veřejné projednání Objednałelí. Nejpozději do 6 Iýdnů odpředánı' po/0/nü 
pro dopracovánı' ÚS po veřejném projednání Zhorovileli ze Slrany Pořizovarele (dle Zákona Č. 
183/2006 Sb. Slavebnı' Zákon) a Olzjednulele bude ıízeınnı' srudie (cˇı'sIopIˇs) předána Obječlııcıleli, 
tj. V Ioınlo 1eı'ını'nu bude dílo provedeno. “ 

II. Ostatní ujednání 

l. Ujednání obsažená v ostatııíclı článcích zůstávají beze Zıněııy. 
2. Smluvní stı`any výslovně soulılasí S tim, že dodatek ıııůže být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněný ııa oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uheı`skybı`od.cZ). Souhlas se Zveıˇ`ejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v 
dodatku, kdy je tento odstavec smluvními stı`anaıni brán jako souhlas se zpracováním osobních 
údajů ve sınyslu Zákona č. l0 l/2000 Sb., o ochraně osobníclı údajů a o zıněııě některých zákonů, 
ve Znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiııé právo uchovávat a 
zveřejňovat osobní údaje v tomto dodatku obsažené. 

3. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn v registru sınluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o 
registru smluv). 

5. Dodatekje platný dnem jeho podpisu a účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
6. Tento dodatek je vyhotoveıı v 5 stejnopiseclı, znichž každý má platnost originálu. Objednatel 

obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel jedno vylıotovení. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem Obce: Rada města Uherský Brod 
81. schůze konaná dne 10.07.2017 
č. usnesení 2443/R81/17 

V Uherském Brodě dne1 7 _n7_ 7017 Ve Zlíně dnel 7 'U7' 2017 

Objednatel Zhotovitel 

nıčsıø Uhnrský Brna URBANISTICKÝ ATELIÉR Zıin S.r.ø. 

í“ 

Ing. Jan Hrdý lng. arch. Miroslav Dubina 
V V _ V ' ' V 

místostarosta jednatel


